
  

 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про доповнення до плану діяльності з підготовки  

проєктів регуляторних актів на 2022 рік 

 

 

На виконання статті 7 Закону України  «Про засади  державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», керуючись статтею 25 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки і 

рекомендації постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, 

правопорядку, діяльності засобів масової інформації, інформаційної політики та 

технологій, Броварська міська рада Броварського району Київської області 

  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити доповнення  до плану діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2022 рік, затвердженого рішенням Броварської міської 

ради Броварського району Київської області від 18.11.2021 року № 528-16-08 

згідно з додатком. 

 

  2.  Контроль за  виконанням   цього  рішення  покласти на заступника  

міського  голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА. 

 

 

 

Міський голова                                                                                   Ігор  САПОЖКО 

 

     

                                   

 

 

 

 

 

 

м. Бровари 

від 17.11.2022 р. 

№  896-36-08 

 


